1/2
REFERENCOA.
NCHLL
GAMME LIGHT
ANTI CAÍDA DE CARGA
FT
.N
C

cable (m)Referencia Velocidad máx. de deplazamiento
de la carga(m/min) indicativo
Diam.
anclaje (mm)
Distancia de
frenado (m)1
Disipación
de energía
Dimensiones (Largo x
Ancho x Profundo)(mm) Masa (kg)Diámetro de
cable (mm)
Diámetro de
terminal (mm)
Carga máxima
de uso (kg)
100 NCHLL100/10 10 4 18 25 ≤ 33 < 1 189 x 340 x 128 6
100 NCHLL100/20 20 4 18 26 ≤ 48 < 1 245 x 415 x 144 10
100 NCHLL100/30 30 4 18 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 146 15
200 NCHLL200/10 10 4 18 25 ≤ 33 < 1 189 x 340 x 128 6
200 NCHLL200/15 15 4 18 26 ≤ 48 < 1 245 x 415 x 144 10
200 NCHLL200/20 20 4 18 26 ≤ 48 < 1 245 x 415 x 144 12
200 NCHLL200/30 30 4 18 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 146 15
250 NCHLL250/10A 10 4 18 25 ≤ 33 < 1 189 x 340 x 128 6
250 NCHLL250/15 15 4 18 26 ≤ 48 < 1 245 x 415 x 144 8
250 NCHLL250/20 20 4 18 26 ≤ 48 < 1 245 x 415 x 144 10
250 NCHLL250/30 30 4 18 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 146 15
320 NCHLL320/10A 10 4 18 25 ≤ 33 < 1 189 x 340 x 128 6
320 NCHLL320/15 15 4 18 26 ≤ 48 < 1 245 x 415 x 144 13
320 NCHLL320/20 20 4 18 26 ≤ 48 < 1 245 x 415 x 144 14
320 NCHLL320/25 25 4 18 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 146 15
400 NCHLL400/15 15 5.5 24 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 146 15
400 NCHLL400/25 25 5.5 24 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 156 17
500 NCHLL500/10 10 6.4/6.5 24 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 146 16
500 NCHLL500/15 15 6.4/6.5 24 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 156 16
500 NCHLL500/20 20 6.4/6.5 24 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 156 17
FT
.N
C
H